
Pavogti dviračiai, striukė, maisto produktai

2020-09-01 11.58 val., pranešta, kad Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., iš sandėliuko pavogti
trys dviračiai. Nuostolis – 1000 eurų nuostolis.

2020-08-28 13.30 val. Panevėžyje, Basanavičiaus g., iš automobilio „AUDI A6“ pavogtas
vaikiškas dviratis. Nuostolis –100 eurų.

2020-08-26 13.02 pranešta, kad Panevėžyje, Ukmergės g., iš parduotuvės, pavogta striukė.
Nuostolis – 400 eurų.

2020-08-24 pranešta, kad 18.32 val. Panevėžyje, Kosmonautų g., iš  prekybos centro pavogta
maisto produktų. Nuostolis – 337 eurai. Įtariamieji (gim. 1982 ir 1996 m.) ir įtariamoji (gim.
1988 m.) sulaikyti.

2020-09-01 12.41 val. Panevėžio r., Paliūniškio k., neblaivus (3,25  prom. girtumas) vyras
(gim. 1989 m.) vairavo automobilį „VOLVO C70“. Įtariamasis sulaikytas.

2020-09-01 apie 15.40 val., Panevėžio r., Alančių g., vyras (gim. 1958 m.) vairuodamas
automobilį „Ford Galaxy“  susidūrė su traktoriumi „MTZ-50“, kurį vairavo vyras (gim. 1956
m.). Įvykio metu nukentėjo „Ford Galaxy“ keleivė (gim. 1956 m.), kuriai po medikų apžiūros
paskirtas ambulatorinis gydymas.

2020-09-01 apie 17.33 val., Panevėžio r., Berčiūnų k., Nevėžio g., moteris (gim. 1962 m.),
vairuodama automobilį

„Peugeot“, nepastebėjo ta pačia kryptimi važiavusio ir kairį posūkį rodžiusio automobilio
„Toyota Avensis“, kurį vairavo moteris (gim. 1975 m.). Eismo įvykio metu nukentėjo
„Toyota“ automobilio keleivė (gim. 2007 m.), kuriai po medikų apžiūros paskirtas
ambulatorinis gydymas.


